1 / 1

2022 年 7月 29 日

各   位
住 所 東京都千代田区麹町五丁目１番地１

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名

代 表 取 締 役 社 長   織 田  寛 明

 （コード番号：8424 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 木村 真弓

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

2022 年８月１日付

新役職名 氏名 現役職名

上野支店長 塚
つか

﨑
さき

 祐
ゆう

吾
ご

 静岡支店長

静岡支店長 小田
お だ

 幸司
こうじ

 エネルギー・環境営業部 参事役

横河レンタ・リース株式会社

常務執行役員
山田
やまだ

 俊
とし

雄
お

 上野支店長

以上